泉政文〔2019〕 6号

泉川市人民攻府关于
下放和调-行 政许可等事项的通知

各县 (市、区)人民政府,泉州开发区、泉州台商投资区管委会,

市人民政府各部门、各直属机构,各大企业,各高等院校 :

为贯彻落实省政府 《关于进一步规范行政审批行为改进行政

审批有关工作的通知》 (闽政 〔⒛15〕 “ 号)精神,经研究,决

定下放和调整优化 28项行政许可等事项。有关事项通知如下:

-、 扎实做好衔接落实。各级备有关部门要抓紧做好下放事

项的衔接和承接工作,原则上要在文件下发之日起2个月内承接

落实到位。下放事项承接落实到位前,市直有关部门要进一步加

强业务培训、提供全方位跟班学习、强化现场帮带指导和事中事

-1—

后监管,继续配合做好审批服务事项业务受理工作,确保事项平

稳下放,避免工作脱节。承接部门要认真研究制定承接方案,健

全完善报备制度,明确具体承接机构和人员,开展全方位跟班学

习,做好相关技术和设备的准备。

二、进-步简化优化流程。各级各有关部门要坚持
“
马上就办、

真抓实干”
优良作风,全面落实审批服务便民化各项改革措施,以

企业和群众
“
办好一件事

”
为标准,锐意探索创新,推行多样化服

务,不 断优化服务方式,更加方便企业和群众办事。

三、切实加强事中芋后监管。要进一步落实
“
谁审批、谁监管 ,

谁主管、谁监管
”
的监管责任,市直相关部门要进一步梳理明确监

管责任,切实加强事中事后监管;相关县 (市 、区)要不断创新

监管方式,建立完善综合监管和“双随机、一公开”
等监管机制 ,

不断完善监管措施,确保事项放得下、接得住、管得好、见实效。

附件:下放和优化办理方式的行政许可等事项目录

(此件主动公开 )

-2—

|

∞

|

钌
柢
寺
午
坤
蔡
钌
埚
μ

°
⌒
蹄
擞
怒
瓜
冰
k'搬

嚣
瓜
炽

茁
瓜
语
凶
忙
芈
卧
川
瓜
舣
≮
博
ψ
宰
扯
E帝

泵
泰

畏
察
憋
长
逦
因
坩
搀

'凶

蜒
艹

'囟

臻
澍
诅
揆
μ

°
剽
长
E泰

即
蚺
蜘

蚓
菸
仁
囟
炽
郸
恒
舡
羔
媒

'因

巛
卡
系
联

'⌒

凶

'艹

ˇ
邙
蚺
刚
揆
卜
醛
癸
铧
举
炽
瞪
静
蝉
爿
恕
苦

蚺
括
煦
飧
畏
檗

^:哽

惠
邮
中
蜞
蛏
癸
屮
锏
爿
钼

°
屮
翻
郸
羔
E希

哪
蚺
垧
鹄
菸

仁
囟
蝉
丽
盱
却

^屮

洳
劁
长
●
蚋
推
H旮

+蛛

崇

崧
专
忙
丽
蚶
粼
皆
惑

⌒
蚩
堑
F巛

夺
檠
ψ
钥
Λ
憋

郸
犍
长
茁
苌
凶
髀
矧
爿

。
2瓜

巡
π
巛
夺
檠
ˇ
爿

妇
炽
邱
恒
长
雷
:凶

蜱
屮
洳
E帝

郸
舯
蜘
胡
菸
艹

凶
粼
卡
丢
联
畏
寺
髀

'煦

媒

'坩

驶

'咐

艹

'寨

崽
g綮

鄄
哽
劝
卜舯
期
瘀
艹
Κ
画
斐
巛
张
单
巛
N

°屮
洳
巛
≤
屮
蚺
扌
癸
鄄
屮
洳
炽
长
芈
巛
叫
揆
←

蛏
綮
屮
洳
爿
郑
烛
邯
恒
长
粼
乖
唑
茁
蚺
仁
煦
单
亠

碌

巛

郢

艹

盱
壮

崧
专

旨
廿

崧
专

冖
廿

督
专

迫
川
枳
冰

哽

泵
宗
畏
聪

炽
桊
恤
忙

哽
唧
卸
蜘

期
烬
廿
忙

哽

哪

舯

燕

鞘

菸

仁

忙

静
埒
邗
巾

⌒
季
憋
畏
ˇ
然
搬
≮
(蚩

寨
扣
亠

癸
d粼

槊
狎
世
N

共
癸
炽
瞪
桊
忡
爿
Λ
炽
:亠

铧

榉
巛
串
桊
忡
爿
珀
憋
郸
担
长
N 〓

忄

洳
翠
坩
瞅
巛
爿
郫

⌒
爿
妇
炽
长

'芈

如
长
廿

'炽

如
长
廿
船
羽

ˇ

π
巛
态
眯
π
巛
君
愍
郸
恒
长

'冖

屮
猢
翠
川
瞅
恩
羽
粼
畏
≤

巛
态
咚
爿
Λ
搴
如
炽
邯
挺
蚩
N

搀
坤
邗
讳 巛

癸
屮

啻
卡
泵
泰
脞
闩
蔡
擞

⌒
督
ψ
Λ
d如

ˇ

婵
癸
巛
睽
静
蚺
爿
妇

⌒
蛘
ψ
Λ
㈧

如
丫
一舳
铧
癸
捉
≤
w

态
巛
钭
4炽

邯
担
长

仕 。0, ㈧ Ⅱ

瞄
田
邱
怖
蹄
●
廿
崧
tε

帑
枳
目
丢
半
≤
吊
揆
←

廿
妄

—

守

—

“
抵
寺
卡
坤
察
钌
揆
μ

°莘
扯

乓
≤
吉
避
睽
Δ
≮
卑
K凶

蚺
刚
淄
←
些
癸
丰
扯
茁

:皿

枳
囟
驭
卡
丢
联
巛
寨
剿

'蜓

艹
茁
梨
啭
蚨
蝉

°宰
肛

葵
≤
扌
避
甾
垫
≮
烈
嚼
凶
蚺
刚
照
_璧

癸
羊
扯
g

:皿

杈
凶
驭
卡
吾
联
Ⅸ
臻
黜

'蜓

艹
茁
烈
哎
蚨
荦

°聿
扯

乓
萃
苦
避
举
叁
<郫

K因

蚺
叫
揆
←
蛏
癸
宰
扯
:

:皿

叔
凶
巛
未
吾
联
巛
寨
黜

'蜓

艹
吾
犁
啭
蚨
嬖

。莘
扯
奖
≤
:

龊
睽
遮
≮
烈
K凶

蚺
叫
揆
△
璧
癸
耜
扯
茁
苌
皿
叔

凶
巛
卡
≡
联
巛
甘
染

'寨

黜

'蜓

艹
茁
烈
哎
蚨
弊

。宰
扯
奖
≤
茁

避
皤
奎
≮
烈
啭
凶
蚺
叫
揆
μ
醛
菸
羊
扯
茁
:匣

叔

阳
照
胩
斥
朕
脒
阳
胂

ˉ
'嚓

烈

'蜓

艹
岳
犁
啭
蚨
檗

泰
粼

邗
≡

甘
廿

督
专

旨
廿

督
寺

甘
廿

督
寺

水
癸

邗
专

崇
粼

螅
癸

脒
巛

送
川
撰
眯

蒯
巛
长
刈

奎
虹
≮
仁

蒯
巛
羔
矧

鉴
亚
≮
仁

恻
巛
长
划

奎
虹
≮
掊

恻
巛
抵
划

叁
虹
≮
忙

恻
巛
长
刈

Δ
虹
≮
仁

搀
乓
邸
艹

宰
扯
巡

半
撰
粼
驿
净

'娌

唧
刈
奎
虹
<N牢

扯

摺
粼
螂
留
巛
髀
H迟

≮
巡
半
●

莘
扯
卧
蚱
Δ
<督

糕

⌒
皿
邗

邗
用
如

巛̌
卡
座
划
μ
智
艹
臻

〓

宰
扯
猁
_岽

划
遮
删

肇
用
瓜
妹
舣
照
帜
擞
糕
忙
笨

.〓

聿
扯
舳
←
用
划

叁
搬
举
螓
搬
叹
Ⅸ
舣
葙
仁
察
亠

静
呼
悴
艹

⌒
督
ψ
(㈧

夺

ˇ
羊
扯

梗
察
划
Δ
帜
<巡

半

宰
扯
驷
H

Δ
<叹

巛
叹
遛
古
叶

督
ψ
(∽

φ

ˇ
莘
肛

搬
檗
皿
督
妹
搬
叹
虹

茁
蒯
μ
用
划
迭
搬
琪

巛
蚺

督
畚
H郫

脞
叫
Δ
≮

^年

患
如
揆
扯
蛘
ψ
午

基
蒯
μ
钾
划
迟
ˇ
咏
胡

仕 卟 寸 ∽ Φ 卜 ∞

—

Φ

—
巛
抵
寺
午
坤
察
“
亵
μ

°
哽
剽
菇
因
憋
邯
担
φ
雨
揆
←
璧
癸
钿
扯

避
艹
茁
巛
胬
≤
皿
督
炽
郸
火
炽
奴
皿
:蚨

哭
脂
智

8a一

义

φ
ˇ
蚨
蝉
婚
f8日

斓
称
汉
柴
龃
φ
姝

艹
叫

^茁

巛
砷
矫
骅
祭

'丰

扯
凶
憋
郸
桓
舡
担
桨

°
鄄
羔
艏
巛
≤
郸
蚺
臻
w崾

恻
恝
割
抑
薅
W

黉
刑
艹
羔
联
诅
≤
因
崧
专
(—

—̄
H珀

'蜓

艹

'寨

剿

。埂
冰
博
萃
哪
蚺
簿
W黉

划
凶
炽
郸
撺
φ
百
联

'凶

煦
联

'⌒

怛
ψ
昧
珀
刚
亵
←
水
翔
察
轺
烨
担

邸碌
Ⅲ巛

冖
廿

邗
专

甘
廿

榉
专

送
川
撰
眯

哽

寺

碰
`迥

畏

爿

叫

仁

巛

岷
螅

树

粼

畏

峡

巛

艹

巛
哪
舯
薅

W黉

刑
仁

搀
忡
邯
啦

写遘
甯茹

葚语辱

哿刹

蛋蕊栾
葺搐暑

桊
忡
邯
+

炯
扯
畏
担
苄
摧
艹

皿
督
憋
郸
扛
恕
照
皿

⌒
虾
ψ
(∞

如
ˇ

苇
扯
爿
幻
唧
舯
黉
刑

块 卟 Φ

Φ
一

巛
抵
半
午
划
察
吖
≤
μ

°
剖
长
帜
巛
菸
脚
舯
臻
唧
崾
恻
巛
剽
蚺
臻
W

黩
刑
艹
系
联
钮
綮
凶
督
专
(—

—̄
珙
染

'殴

艹

'寨

黜

。梗
冰
乓
≤
剖
婀
臻
唧
赦
剩
凶
憋
郸
恒
姐
百
联

'因

驶
联

'⌒

掊
ˇ
昧
燕
叫
辎
_水

棚
不
荦
烨
姐

碌
巛

邱

艹

官
苄

督
(

送
川
垠
冰

恝
剖
舯
臻

唧
蛰
利
掊

搀
蚺
卧
ψ

Ⅻ畏
丫忙

巛邮
长寺
川蓄
舾堕
Ⅻ锕
察水
崧皿

粼昧

`手菸昔
巛竖

=l锕
邸水

綦皿

暑晕
'叫 水

巛邙
味个
巛苦
蚶竖

崧锕
邻水

崧匣

缶 皿

翥雷
粞 誉 欺 蓄

器蛮

揍
坤
邗
≡

⌒
蛘
中
夺

φ
如

ˇ

蒂
扯
怒
替
W热

黩
刑

狂 φ

—

Φ

}

—

卜

—
巛
抵
寺
锃
埤
察
钌
梢
μ

。剖
长
艏
氓
黄
即
蚺
臻
岬
崾
刑
巛
即
如
簿
唧

黉
剩
仁
罴
珉
钮
辇
因
崧
专
(叫

刂
染

'壮

艹

'笨

黜

。撰
冰
奖
≤
脚
舯
臻
w黉

刑
凶
憋
郸
恒
仰
羔
联

'因

搜
联

'⌒

忙
ˇ
昧
砷
刚
揆
_水

翊
察
蚶
螅
扭

吾
亻
扑

乓
击
骨
搀
转
哔
衄
牺
专
职
搀
媾
喁

黉
剩
忙
≡
联
钽
辇
凶
督
寺
(—

!—

坩
漤

'啭

艹

'寨

黜

°
摺
眯
契
≤
剽
蚺
臻
W蛰

刑
凶
炽
邯
桓
姐
罴
联

—
'阳

牌
朕
ι

⌒
忙

ˇ
昧
蚺
刚
揆
忤
水
堋
察
铝
巛
担

°摺
眯
只
蚺
崽
唧
蚺
婶
W蛰

剩
艹
系
睬
丕

.哪

长
菸
剖
静
婶
w崾

恻
巛
畏
≤
剖
婀
臻
w黉

剩
凶

憋
郸
犍
姐
吾
珉

'凶

染
嵘

'⌒

艹
ψ
邙
蚺
叫
揆
←

—

°
唧

羔
菸
剖
抑
薅
W蜞

刊
巛
宰
≤
即
蚺
臻
唧
潜
刑
因

憋
郸
恒
如
虿
媒

'因

煦
媒

'⌒

艹

ˇ
咔
蚺
刚
揆
△

鼠
巛

邸

艹
冖
廿

崧
妤

甘
廿

督
专

卡
癸

崧
寺

崇
粼

苄
谘

督
寺

长
川
摺
眯

巛
即
静
臻

唧
牍
刑
艹

恝
唧
舯
锦

唧
黉
刑
艹

巛
割
蚺
臻

W黉

刑
忙

巛
即
抑
臻

唧
萤
刑
仁

搀
蚺
卧
ψ

⌒
鉴

啷
畏
牾

'知

水
匣
叔
锕
Ⅻ

ˇ
瞅

卜

唐

博

瞄

陲

堪

臊

蹲

⌒
竖
邙
畏
艹

'舾

水
皿
柙
舾

Ⅻ

舾̌
酮
爿
巛
唧
热
姘
羽
奘
联
H

⌒
竖

邙
畏
忙

'钟

水
皿
枳
粞
Ⅻ

ˇ
瞅

k潜

脑

嚼

陲

塔

膀

甯

⌒
些
咔
畏
掊

'锕

求
皿
叔
舾

矧
ψ冖
壮
揆
邯
卡
唧
蚶
羽
桊
联

.冖

瞅
粼
思
莆
苄
唧
砷
黉
剩
舔
—
亠

奴
祭
舔
智
卡
唧
狲
螬
刑
惑
—
亠

搀
忡
卧
讳

⌒
卧
ψ
(寸

如

ˇ
羊
扯

崧
郸
尔
唧
姘
υ
共
糕

⌒
竖
郎
畏
艹
求
匣
枳

婀
Ⅻ

ψ
●
廿
泰
恻
旗
哽

璧
掇
舾
Ⅻ
唧
狲
黉
剩

揆
巛
畏
举
扯
熙
蚺

堂
昧

'忙

'锕

ˇ
樊
拒

烬
W懋

啻
磐
擦
蚌
臻

W狲

糕
黉
刑
雷
烬
憋

琪
茯
舡
咏
苌
凶
婢
衣

⌒
督
艹
Λ
㈧
φ
ψ
奴

癸
惑
智
捂
W燕

黉
剡

岐 卟
㈧
一

∞
冖

寸
冖

∽
一

|

|

“
抵
半
午
诎
察
钌
揆
μ

。埂
脒
水
岬
巛
剖
蚺
辑
喇
敌
刑
艹
羔

联
`^哪

长
≤
唧
舯
臻
唧
崾
蒯
巛
畏
≤
鄄
蚺
薅
唧

黉
刑
凶
愍
郸
担
如
系
联

'凶

煦
联

'⌒

掊
ˇ
昧
蚺

叫
揆
μ
唧
长
屮
臻
W蛰

刑
挥
蚶
w狲

黩
刑
掣
舾
Ⅻ

°
唧
蚺
惑
艹
扭
联
耻

叫
雨
兴
抑
忙

^唧

婀
哽
柴
憋
川
画
奸
鳏
沃
囟
犍
如

'E帝

雨
长

⌒
凶

'忙

ˇ
邙
揆
μ
蛏
癸
冖
卡
兴
瞪

⌒
←
荃
φ日
屮

冖
爿
丕
·日
`8♀

艹
《
世

脞̌
叫
卡

羽
长

'埘

兴
副
艹
崾
邙
茁
μ
态
〓日
帙
∽
坩
蜊
兴
照

智
睽
口
叫
←
公
≥
Ξ
8咫

≤
桨
劬
卜爿
妇
艹
巛
v嬖

°憋
专
匚

帝
<兴

⌒
仁
ˇ
邮
叫
瘀
←

:w扯

帜
婀
照
蜘
知
胩
埘

长
剥
(茁

爿
丕
Σ
R怔

察
崧
郑
你
綮
昧
吾
凇
艹
蚱

泰
巛

邯
艹

巛
睽

眯
巛

官
壮

崧
专

甘
廿

督
寺

适
川
垠
眯

憩
唧
锕
臻

唧
鸫
刑
艹

哽
霈
长
忙

哽
需
长
艹

长
坤
督
艹

驭
酲
甲
婶
W黉

刑

辱
耕
辑
w忠

懑
蛰
刑
掣
舾
Ⅻ

.一

照
蜷
屮
薅
唧
黉
婀

擦
蚶
薅
唧
芈
燕
蛰
刑
掣
舾
蚓
N

番
坩
屮
臻
唧
黩
剩

擦
蚶
薅
w职

狲
蛰
剡
理
粞
Ⅻ

〓

长
焘
巛
呷
甲
镲
唧
蛰
刑

博
蚌
薅
W职

燕
蛰
刑
理
舾
Ⅻ
亻

\旧

屮
臻
唧
黉
刑

擦
廿
婶
唧
半
蚺
蛰
刑
掣
驷
Ⅻ

.∽

畚
扯
咫
艹
屮
薅
唧
黩
刑

擦
蚶
罅
唧
职
焕
黩
剡
掣
锕
Ⅻ
U

塔
缶
兴
睽
亠

照
祭
屮
旨
壮
长
嵛
N 翠

袈

'邯

叔

'瞅

粼
屮
旨
廿
兴
苗

∽

照
扯

缶
帜
舾
奴
蜘
知
胩
宗
巛
亏
埘
兴

剥
(叫

公
Ξ
R悝

祭
崧
如
胩
察

邙
吾
诫
畏
埘
苌
剥
廿
忤
丕
Ξ
a

苄
埒
邯
艹

⌒
督
帏
(Φ

如

ˇ
剽
羔

屮
臻
唧
黉
刹
黑
蚶
镲

w职

燕
萤
刑
理
舾
蜘

甘
壮
苌
睽

照
扯
识
恤
舣
蜘
知

胩

⌒
匡
苌

ˇ
宗
巛
蚶
兴

仕 。0,
Φ
冖 卜 ∞

—

Φ

—
“
抵
寺
≤
诩
平
钌
梢
μ

°烈
K哽

爿
矫
巛
昶
因
巛
卡

钽
醛
癸
宰
扯
雷
苌
凶
婢
因
巛
卡
系
联
:郫

K熙

奘

°梨
κ
哽
爿
蚺
巛
带
凶
粼
卡

七
蛏
癸
羊
扯
扌
苌
凶
髀
因
巛
卡
烹
联
茁
烈
K蚨

奘

—丨丨丨——丨丨丨—丨丨
{—

——丨丨丨
{丨

丨丨——丨丨丨丨丨—
I丨

丨———
!丨

丨

°串
喂
哽
爿
摊
巛
昶
凶
驭
卡

钽
蛏
癸
苇
扯
g:凶

婢
凶
巛
苄
虿
嵘
苦
单
K跃

蚌

丨———丨丨——丨——丨丨丨—丨丨—
I—

—
I丨

丨丨——!li丨

——丨
l丨

I—

丨丨

。卑
啭
哽
爿
蚺
巛
硭
凶
驭
卡

乇
整
癸
聿
扯
苦
:凶

婢
凶
巛
卡
系
联
茁
郫
K赆

蚌

!I丨

丨

丨

丨

丨

丨

—

—

丨

丨

丨

—

丨

II丨

丨

—

—

丨

丨

丨

i丨

丨

丨

丨

丨

!丨

丨

—

丨

丨

丨

—

I丨

诅醛≤宰怔雷苌因埤鲫蚺钡引蛐脚螂咖鲫蛛

丨

—

—

丨

丨

—

丨

丨

!l丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

i丨

丨

丨

丨

丨

丨

—

I丨

!丨

丨

丨

l丨

—

i丨

丨

丨

—

—

°烈
蟥
哽
爿
蚺
巛
带
凶
驭
卡

七
璧
癸
羊
扯
苦
:因

婢
因
照
呔
系
联
君
梨
哎
熙
檗

—丨丨丨———丨丨丨
I丨

——丨丨丨—丨丨丨
!丨

丨——丨丨丨丨丨丨丨
!i丨

丨丨—丨

°梨
K哽

爿
舳
巛
昶
凶
煞
卡

钮
醛
癸
苇
扯
g:凶

婢
因
照
卡
羔
联
:卑

K跃

幸

°郫
啭
哎
爿
蚺
灿
憩
凶
炽
卡

七
眭
癸
宰
扯
雷
:凶

婢
凶
巛
卡
系
联
:烈

啭
熙
幸

泰
巛

邸

艹
廿
壮

柽
专

苄
珲

崧
寺

苄
珲

崧
专

卡
癸

榉
专

串
熬

卡
癸

崧
专

崇
球

水
癸

崧
专

孛
眯

督
蚺

蟋
睽

眯
巛

督
狲

姝
睽

眯
巛

迫
川
撰
冰

哽
扯
长
艹

哽
扯
拳
忙

哽
扯
拳
艹

哽
恤
送
仁

哽
扯
卡
艹

哽
扯
长
仁

哽
扯
长
仁

哽
扯
长
忙

揍
埒
肾
ψ

带
埒
邯
艹 羊

扯

址
、
智

菸

块

卞

√

瓜

掣

刊

郸

苇
扯
惑
蜥
眠

叶
芈
舡
迫
巛
挝
惑
ˉ̄— ~+

扯
糸
蚺
眠
卞
唧
惠
叫

舆
艹

叹
苄
泰
块
卡
√
瓜
照

婵
莘
摺

察
肛
送
眯
寺
叹
七
啻

砦
睐
悱
东
堙
巛
奘
函

祭
扯
古
矧
熙

'避

菸
粼
巛
怒
舳
邾
粳
粼

怔
迫
寺
巛
眯
巛
巡
半

祭
扯
茁
鸫
憋

督
ψ
峡
巛
爿
仪
舡
长

粼
蚺
Λ
:蚺

皿

督
螅
睽

'崇

崇

'桊

蝉

粳
怒
怔
长
莘
巛
睐
巛

乓 。0,
灬
一 0

㈧

一
㈧ ㈧

㈧

〓
㈧

寸
㈧

∽
㈧

Φ
d

—

♀

—

巛
抵
寺
午
瑚
翠
喷
梢
μ

。宰
扯
E帝

唧
蚺
蜘

期
菸
忙
昧
胩
瞰
揆
←
嗟
癸
聿
扯
茁
盱
卡
仪
划
畦
雉

畦
乖
眯
畏
巛
廿
枨

'畦

妲
烬
蜊
≮
凶
髀
邙
胩
救
幸

剖
长

啻
蛏

'驿

爿
甙
睽
哽
舡
长
艹

.典

督
怖
即
帜
々
艹

蟋
睽
督
守
凶
巛
卡
百
联
担
寺
眯

^巛

抵
即
长
半
≤

碌
巛

邗

艹

官
廿

崧
专

盱
廿

督
专

送
拙
垠
冰

哽
唧
势
垧

崩
烬
艹
艹

哽
舸
举
艹

揍
乓
邯
ψ

巛
癸
屮
旨
廿
怅
川
畦
煞
亠

瞰
粼
屮
"廿

怅
划
畦
雉
N

邯
崽
申
啻
廿
怅
矧
畦
妪

〓

羔
焘
△
旨
廿
仪
川
畦
雉
寺

翠
珀
△
"壮

虫
川
畦
巛
丬

搀
埒
邯
≡

⌒
督
ψ
Λ
∽

如
υ
ˇ
冖
壮
仗
刮
畦
“

⌒
长
柴
ˇ
冖
廿
回
督

婀
长
理
迪
炽
怔
舾
Ⅻ

坟 卟
卜

㈧

∞
㈧

抄送:市委办公室、市委各部门,省部属驻泉各单位,泉州军分区,

各人民团体。

市人大常委会办公室,市政协办公室,市监委,市 中级人民

法院,市人民检察院。

各民主党派泉州市委会,市工商联。

泉州市人民政府办公室 2()19 年 1 丿目 22 日 印发